ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 02-13-16-2016

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

29 февраля 2016 года                                                                                 г. Новосибирск

И.о заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Новосибирской области Князькова Светлана Егоровна, рассмотрев протокол №
02-13-16-2016 от 29 февраля 2016 года и материалы административного дела,
возбужденного в отношении юридического лица – Товарищества собственников
жилья «Восход-46» (ИНН 5405410212/КПП 540501001, юридический адрес: 630008, г.
Новосибирск, ул. Восход, д. 46), далее – ТСЖ «Восход-46», по факту
неправомерного препятствования транспортировке воды по инженерным сетям
ТСЖ, что является нарушением п.3 ст.11 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-
ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", ответственность за которое
предусмотрена ч.1 ст. 9.21 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛА:

Протокол об административном правонарушении составлен с соблюдением
требований, предусмотренных статьей 28.2. Кодекса РФ об административных
правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Назначить дело № 02-13-16-2016 к рассмотрению на 11.03.2016г.              в 14-00
по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете
1009.

2.                      Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об
административном правонарушении (с надлежащим образом оформленными
полномочиями и документами, удостоверяющими личность), обязательна.

Примечание:

В соответствии со статьей 26 ФЗ № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Новосибирское
УФАС России гарантирует неразглашение сведений, составляющих
коммерческую, служебную и иную охраняемую законом тайну. Ответственность за
непредставление информации антимонопольному органу, либо представление
заведомо недостоверных сведений предусмотрена статьей 19.8 Кодекса РФ об
административных правонарушениях.